
Četvrtak, 29. svibnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 663 - broj II 

OPĆINE 
Općina Fužine 

20. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) i 
članka 13. i 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/ 
96) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 
dana 19. svibnja 1997. godine donosi 

ODLUKU 
o izabiru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Fužine 

Članak 1. 
JADRANKA ZANOŠKAR - RADOŠEV1Ć iza

brana je za predsjednika Općinskog vijeća Općine Fužine. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Fužine 

izabran je Žarko Blažević. 
Na sljedećoj sjednici Općinskog vijeća bit će izabran još 

jedan potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Fužine. 

Članak 2. 
Izabrani predsjednik i potpredsjednik Općinskog vijeća 

počet će obnašati dužnosti danom izabira. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se 

objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/3 
Ur. broj: 2112^03-97-01 
Fužine, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
Predsjednik 

Jadranka Zanoškar-
-Radošević, v.r. 

21. 
Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj samoupravni i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene novine« Žu
panije primorsko-goranske broj 13/94) Općinsko vijeće Op
ćine Fužine, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 1997. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izboru i imenovanju načelnika Općine Fužine 

Članak 1. 
ELA KORICA izabire se i imenuje za načelnika Op

ćine Fužine. 

Članak 2. 
Izabrani i imenovani načelnik će dužnost početi obna

šati danom izbora i imenovanja. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se 

objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go
ranske. 

Klasa: 02-07/95-61/3 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar 

Radošević v.r. 

22. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske) Općinsko vi
jeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 
1997. godine donosi 

ODLUKU 
o izabiru zamjenika načelnika Općine Fužine 

Članak 1. 
Ivan Bujan izabran je za zamjenika načelnika Općine 

Fužine. 

Članak 2. 
Izabrani zamjenik načelnika počet će dužnost obnašati 

danom izabira. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se 

objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/3 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar 

Radošević v.r. 

23. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 13/94) te 
članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine 
(»Službene novine« ŽGP broj 10/96) Općinsko vijeće Op
ćine Fužine, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 1997. 
godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za statutarno — pravna pitanja 



Stranica 664 - broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1991. 

Članak 1. 
U Komisiju za statutarno — pravna pitanja imenuje se: 
1. Jadranka Zanoškar-Radošević za predsjednika 
2. Dražen Starčević za člana 

Članak 2. 
Na sljedećoj sjednici Općinskog vijeća bit će izabran još 

jedan član Komisije. 

, Članak 3. 
Komisija iz članka 1. ovog Rješenja počet će s radom 

danom imenovanja. 

Članak 4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja te će se 

objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/3 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar 

Radošević, v.r. 

24. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« ŽGP broj 13/94) i članka 16. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Fužine (»Službene novine« ŽGP 
broj 10/96) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici 
održanoj dana 19. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje 

Članak 1. 
U Komisiju za izbor i imenovanje imenuju se: 

1. Đuro Radošević za predsjednika 
2. Marinko Kauzlarić za člana 
3. Mirko Merle za člana. 

Članak 2. 
Komisija iz članka 1. ovog Rješenja počet će dužnosti 

obnašati danom izbora. 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja te će se 

objaviti u »Službenim novinama« Županije primorsko-go-
ranske. 

Klasa: 021-05/97-01/3 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar 

Radošević, v.r. 


